

Investitor
ObiectPrimaria Bahrinesti
Lucrari de reparatie a acoperisului Gradinita #Voinicel#

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000

Lucrari de reparatie a acoperisului Gradinita #Voinicel#

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 20.08.2020

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK35A	Anchere din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			5,290
						3,750
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	25,00	3,750
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,54	1,540
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,221
						5,250
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	25,00	4,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,00	0,250
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	25,00	0,250
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,45	0,135
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	13,54	13,540
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,45	0,157
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,012
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,45	0,127
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			13 815,362
						1 000,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	25,00	875,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	25,00	125,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	12,45	12 699,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	31,46	14,157
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,02	6,630
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,03	6,695
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	2,05	13,325
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	12,10	0,786
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	95,00	9,500
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,54	27,080
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,53	0,689
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	250,00	37,500
4	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,250
						18,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	25,00	1,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	25,00	17,000
5	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			115,468
						28,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9000	25,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2010212913420	Lemn 60x 150	m3		2 900,00	19,637
	2010102904340	Lemn 50x150	m3		2 900,00	10,006
	2010102906900	Lemn 50x100	m3		2 900,00	5,832
	01540120	Lemn 60x180	m3		2 900,00	2,515
	0001121210	Lemn 120x150	m3		2 900,00	7,705
	2010102900900	lemn 120x120	m3		2 900,00	15,035
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	17,54	2,631
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	12,45	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	1,03	3,605
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,87	3,045
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	1,42	0,199
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,87	4,350
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,64	3,200
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	54,12	8,659
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			30,660 7,375
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	25,00	5,625
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	25,00	1,750
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0072	2 900,00	20,880
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	17,54	2,105
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			15,528 6,250
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	25,00	5,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,54	8,931
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,247
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			149,623 28,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	25,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	86,78	104,787
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,24	5,376
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,945
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	56,50	5,933
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	72,54	3,047
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,45	0,286
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,500
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			71,450 10,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	25,00	8,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,000
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	58,79	58,790
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,64	2,560
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			410,166 101,500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	25,00	1,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	25,00	92,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 400,00	136,000
	2010102906900	Lemn 50x100	m3	0,0400	2 900,00	116,000
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	9,87	49,350
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	17,54	7,016
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
11	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2			153,852 9,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	25,00	7,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,0500	11,24	12,156
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	5,1000	16,54	86,885
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2000	13,24	16,365
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	14,21	4,391
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2400	10,24	23,626
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	165,00	0,340
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0420	24,54	1,031
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	10,00	0,060
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime,	buc			165,919

1	2	3	4	5	6	7
		faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara				65,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	25,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	25,00	15,000
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	2 900,00	29,000
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	3 400,00	68,000
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	17,54	3,508
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	12,45	0,187
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	12,45	0,125
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			193,886 21,250
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	25,00	21,250
	1212121212121	Apa	m3	0,2300	14,14	3,252
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,78	31,926
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	17,54	117,518
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	24,14	0,290
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,45	13,450
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	1,250
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	45,50	2,730
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	185,00	2,220
14	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			30,038 4,250
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	25,00	4,250
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	18,78	25,353
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	250,00	0,250
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	185,00	0,185
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			157,246 7,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	62,45	67,540
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,45	32,373
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	19,87	4,093
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	19,78	2,037
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	98,40	20,270
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,78	19,731
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,34	3,502
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			154,880 8,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	25,00	8,750
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	62,45	66,884
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	56,87	29,004
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	24,57	6,265
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	4,54	2,315
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	86,14	21,966
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	56,87	14,502
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	19,78	5,044
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
17	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			19,306 5,250
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	25,00	4,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,00	0,250
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	25,00	0,250
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	13,45	13,450
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,45	0,157
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,012
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,12	0,241
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,33	0,027
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,45	0,169
18	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			19,306 5,250
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	25,00	4,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,00	0,250
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	25,00	0,250
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	13,45	13,450
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,45	0,157

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,012
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,12	0,241
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,33	0,027
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,45	0,169
19	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			18,056 4,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	25,00	3,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,00	0,250
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	25,00	0,250
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	13,45	13,450
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,45	0,157
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,53	0,012
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,12	0,241
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,33	0,027
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,45	0,169

INTOCMIT
Antreprenor
Eco Build Construct SRL

APROBAT:
Investitor
Primaria Bahrinesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.